
 
 

UCHWAŁA NR VI/59/07 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIE ŃSKU 

z dnia 27 lutego 2007 r. 
 

w sprawie porozumienia określającego zasady budowy i eksploatacji budynku 
komunalnego przeznaczonego na Komisariat Policji w Kamieńsku 
 
 
 
 Na podstawie art.13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz.U. z 2002 r. 

Nr 7, poz. 58 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
 
 

§ 1. Ustala się ramowe zasady budowy i eksploatacji budynku komunalnego 

przeznaczonego na Komisariat Policji w Kamieńsku określone w porozumieniu stanowiącym 

załącznik do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


